АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

23 ноября 2023 года

п. Игра

№ 1916

О комиссии по потребительскому рынку

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики»

     С целью упорядочения ситуации на потребительском рынке, соблюдения правил

торговли, координации действий служб, контролирующих потребительский рынок,

руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить положение о комиссии по потребительскому рынку муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

(Приложение 1).

    2. Утвердить состав комиссии по потребительскому рынку муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

(Приложение 2).

      3. Признать утратившими силу:

     - постановление Администрации муниципального образования «Игринский район» от

15.08.2018 года №1266 «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Игринский район» от 04.02.2009 года №145 «О комиссии

по потребительскому рынку Игринского района»;

     - постановление Администрации муниципального образования «Игринский район» от

04.02.2009 года № 145 «О комиссии по потребительскому рынку Игринского района»..

     Глава муниципального образования                                                    А.В. Чирков

https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/pril1_post_1916_23112023.pdf
https://igrinskij-r18.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/41/297/pril2_post_968_18062024.pdf